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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion,
herunder krydssmitte: Kontrolleret hygiejne under slicening og
vakuumpakning af koldrøget laks. Ingen anmærkninger.

Allergener - kontaminering: Kontrolleret for kontaminering
med allergener under slicening af koldrøget laks. Der sås ingen
risiko for kontaminering, da det eneste allergen er fisk. Ingen
anmærkninger.

Vand: Stikprøvekontrolleret rørføring af vandrør i saltlokalet.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret analyseresultat på
virksomhedens vandanalyse for vandprøve udtaget i saltrum i
januar 2023. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Periodisk rengøring: Kontrolleret
rengøring af oven liggende konstruktioner, vægge og lofter i
slicerum og saltrum. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation af risikoanalyse:
Kontrolleret risikoanalyse for processvand, allergener, slicening
og vakuumpakning. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Allergenmærkning:
Stikprøvekontrolleret fremhævning af allergener på mærkning
af Varmrøget Laks Naturel og Varmrøget Laks Peber, hvor Laks
er fremhævet. Ingen anmærkninger.

Anprisning/vildledning: Stikprøvekontrolleret for anprisninger
eller vildledende mærkning på Varmrøget Laks Naturel og
Varmrøget Laks Peber. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Eksport - indenrigserklæringer: Kontrolleret
virksomhedens oversigt over anvendelse af
indenrigserklæringer, herunder angivelse af dokumentnummer,
dato og virksomhed de er udstedt til. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret virksomhedens procedurer for overvågning af udløb af indenrigserklæringer ved hjælp af kalender.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden opbevarer kopier af underskrevne indenrigserklæringer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de med hver sending, til ordreproduktion af fødevarer til kunde der har fået løbende
indenrigserklæring, modtager status på anmeldelsespligtige sygdomme, herunder EHN. Ingen anmærkninger.
Stikprøvekontrolleret dokumentation for frihed for anmeldelsespligtige sygdomme, herunder EHN for en
sending laks modtaget d. 14-8-2023. Ingen anmærkninger.

Tilsætningsstoffer m.v.: Tilsætningsstoffer/tekniske hjælpestoffer: Virksomheden oplyser at de ikke anvender
tilsætningsstoffer eller tekniske hjælpestoffer. Stikprøvekontrolleret for opbevaring af tilsætningsstoffer og
tekniske hjælpestoffer på emballage/tørvarelager og i saltrum. Der sås ingen tilsætningsstoffer og tekniske
hjælpestoffer ved kontrollen. Ingen anmærkninger.

Kemiske forureninger: Kontrolleret datablade på salt, sukker og knust peber som indgår i produktionen for
indhold af allergener. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Genbrug af emballager/anvende egnet FKM: Stikprøvekontrolleret for genbrug af emballager i
saltrum. Her fandtes to hvide plastkasser, der anvendes til saltning af fisk. Virksomheden fremviste via
produktkatalog fra leverandøren at kasserne er egnet til formålet. Ingen anmærkninger.


